[bookmark: _GoBack]03.07.2019г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В УЛУЧШЕНИЕ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ

В соответствии с п. 2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса № 188 – ФЗ от 29.12.2004 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Укыр», ст. 6 п.6.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий Филиппову Екатерину Витальевну и ее семью:
Филиппов Виктор Валерьевич – муж, 1985 г.р.
Филиппов Валерий Викторович – сын, 2007 г.р.
Филиппов Кирилл Викторович - сын, 2010 г.р.
Филиппов Илья Викторович - сын, 2016 г.р.

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса № 188 – ФЗ от 29 декабря 2004 года поставить на учет, нуждающихся в улучшении жилищных условий с 03.07.2019 года.

Глава муниципального образования «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич